



Еврейская автономная область
Постановление от 11 сентября 2002 года № 202

О внесении изменений в постановление главы администрации Еврейской автономной области от 11.09.1995 N 214 "Об утверждении положения о дендрологическом парке"

Принято
Губернатором Еврейской автономной обл.
11 сентября 2002 года

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы администрации Еврейской автономной области от 11.09.1995 N 214 "Об утверждении положения о дендрологическом парке" следующие изменения:
 - 1.1. Пункт 4 указанного постановления изложить в следующей редакции: "4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на территориальный орган специально уполномоченного государственного органа управления лесным хозяйством по Еврейской автономной области".
 - 1.2. По тексту положения о дендрологическом парке, утвержденного указанным постановлением, слова "управление лесами области" и "управление лесами" в соответствующем падеже заменить словами "территориальный орган специально уполномоченного государственного органа управления лесным хозяйством по Еврейской автономной области" в соответствующем падеже.
 - 1.3. В пункте 3 положения о дендрологическом парке, утвержденном указанным постановлением:
 - слово "администрацией" заменить словом "правительством";
 - слова "комитет охраны окружающей среды и природных ресурсов" заменить словами "территориальный орган специально уполномоченного государственного органа в области охраны окружающей среды по Еврейской автономной области".
 - 1.4. В пункте 4 положения слова "главой администрации" заменить словом "правительством".
 - 1.5. В подпункте 4.1 положения:
 - слово "регистрации" заменить словом "образования";
 - слова "в качестве юридического лица" исключить.
 - 1.6. В пункте 9 положения слова "комитета охраны окружающей среды и природных ресурсов" заменить словами "территориального органа специально уполномоченного государственного органа в области охраны окружающей среды по Еврейской автономной области".
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Биробиджанер штерн".
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области

Н.М.ВОЛКОВ